

Stavební úpravy komunikací a vstupního schodiště Studničkova 2, Praha 2

SOUPIS PRACÍ

5

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena Bez DPH	Celková cena Včetně VRN 7 %
komunikace - venkovní schodiště						
1	kamenné stupně -schodiště	m	3 200,00	10,60	33 920,00 /	36 294,40 /
2	osazení kamenných stupňů schodiště		550,00	10,60	5 830,00 /	6 238,10 /
komunikace - chodníky a vozovka						
3	Bourání základů z prostého betonu	m3	2 100,00	6,88	14 448,00 /	15 459,36 /
4	Asfaltová komunikace D1-N-6-VI-PIII	m2	920,00	112,50	103 500,00 /	110 745,00 /
5	Vybourání asfaltového povrchu 2 vrstvy včetně zalité mozaikové dlažby	t	2 300,00	50,49	116 127,00 /	124 255,89 /
6	Asfaltový chodník pro pěší D2-N-3-CH-PII	m2	540,00	8,20	4 428,00 /	4 737,96 /
7	Nahrazení obrubníku ze štipaného kamene obrubníkem betonovým	m	210,00	107,00	22 470,00 /	24 042,90 /
8	D + M kamenného obrubníku pro osazení držáku kol 200/300 mm 5x700 mm	m2	1 480,00	3,50	5 180,00 /	5 542,60 /
9	Odvodnění žlabu nad schodištěm, změna vedení, průchod vodoměrnou šachtou	kpl	9 286,00	1,00	9 286,00 /	9 936,02 /
10	Ruční rozebrání dlažby chodníku ve vjezdu velká kostka 150/250 mm vč. přesunu	m2	560,00	15,73	8 808,80 /	9 425,42 /
11	Ruční rozebrání dlažby chodníku ve vjezdu mozaika 50/50 mm vč. přesunu	m2	320,00	9,65	3 088,00 /	3 304,16 /
12	Doplnění podkladního souvrství dlažby vjezdu vč. hutnění	m2	680,00	25,38	17 258,40 /	18 466,49 /
13	Položení žulové dlažby vč. materiálu kostka velká obdélníková 150/250 mm	m2	1 520,00	9,65	14 668,00 /	15 694,76 /
14	Přeložení původní dlažby z kostek 150/250 mm	m2	820,00	15,73	12 898,60 /	13 801,50 /
15	Přeložení sloupku s dopravní značkou	kpl	1 220,00	1,00	1 220,00 /	1 305,40 /
16	Přeložení stávajícího obrubníku chodníku	kpl	1 350,00	1,00	1 350,00 /	1 444,50 /
17	Doprava materiálu na stavbu + překládka	t	850,00	22,50	19 125,00 /	20 463,75 /
CELKEM						421 158,21

940/220/K11-601-999

Na provedené práce poskytujeme záruku 36 měsíců

Těšíme se na spolupráci